Euro 13.000.000 il capitale della Società e, quindi, di ulteriori Euro 1.350.000 entro il successivo 20/06/2016,
rappresentati alla voce altre riserve; il capitale sociale è costituito da n. 5.825.000 azioni dal valore nominale unitario di
Euro 2,00.
Si segnala infine che, come definito nell’Accordo di ristrutturazione, al Patrimonio Netto come sopra dettagliato vadano
assimilati i 71.006.005 di “convertendo” , infruttifero, per il quale è previsto il medesimo regolamento e termine
rispetto agli SFP. Questa rappresentazione si rende necessaria in quanto i principi contabili italiani utilizzati nel bilancio
non ne permettono l’iscrizione tra le poste del patrimonio, al contrario di quanto previsto dai principi IAS/IFRS e dagli
stessi accordi del Piano di Ristrutturazione, che considerano tale “convertendo” tra le componenti del Patrimonio Netto
al fine del conteggio dei covenants di bilancio. Alla luce di tali considerazioni il patrimonio netto pro forma al 31/12/15
ammonta ad Euro 103.251.142.

Valore di inizio
esercizio

Destinazione del risultato
dell'esercizio precedente Altre variazioni Risultato

d'esercizio
Valore di

fine esercizio
Altre destinazioni Incrementi Decrementi

Capitale 20.000.000 - 11.650.000 (20.000.000) 11.650.000

Riserva legale 4.000.000 - - (4.000.000) 0

Riserve statutarie 65.978.651 - - (65.978.651) 0

Altre riserve

Riserva straordinaria o
facoltativa

65.978.651 - - - -

Varie altre riserve 43.223.170 - 43.498.942 (66.327.256) 20.394.856

Totale altre riserve 109.201.821 - - - 20.394.856

Utili (perdite) portati a
nuovo

(131.460.544) - - 131.460.544 0

Utile (perdita) dell'esercizio (24.845.362) 24.845.362 - - 200.281 200.281

Totale patrimonio netto (23.104.085) 24.845.362 55.148.942 (24.845.363) 200.281 32.245.137

Dettaglio varie altre riserve

v.2.2.1 GF Group SpA

Bilancio di esercizio al 31-12-2015 Pag. 19 di 27

Generato automaticamente - Conforme alla tassonomia itcc-ci-2015-12-14

Descrizione Importo

Strumenti finanziari partecipativi 19.044.856

Impegno Soci alla sottoscrizione di capitale 1.350.000

Totale 20.394.856

Oltre a quanto già commentato sopra, completa il patrimonio netto il risultato di esercizio che ammonta ad Euro
200.281 (perdita di Euro 24.845.362 nel 2014).

Disponibilità e utilizzo del patrimonio netto

Importo Origine / natura Quota disponibile
Riepilogo delle utilizzazioni effettuate nei tre precedenti esercizi